Директору ОГУ ГАСО

В. Н. Токареву

от _________________________________

(фамилию, имя, отчество полностью)

____________________________________

                 (в родительном падеже)

____________________________________

год рождения________________________

зарегистрированного(ой)

по адресу:___________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

телефон раб._________________________

сотовый____________________________

домашний___________________________

паспорт_____________________________

____________________________________

____________________________________

e-mail _______________________________

                (для получения ответа по электр. почте)

Заявление

Прошу выдать справку о трудовом стаже (льготном стаже, заработной плате, учебе, прохождении производственной практики, переименовании организации) ___________________________________
_______________________________________________________________________________________
Название организации (предприятие) и его подчиненность_____________________________________

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Ф.И.О. работника (ученика)_______________________________________________________________
                                                     (фамилию(-и) указывать ту (те), которая (-ые) была (-и) во время работы)
_______________________________________________________________________________________
Занимаемая должность___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Отдел (цех)_____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Период(ы) работы (учебы):
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Для женщин:
Даты рождения детей в указанный период:

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Копия трудовой книжки в количестве_______________________ листов приложена _______________

                                                         (или отметка об утере)                               (подпись заявителя)
Согласен на обработку персональных данных в соответствии с требованиями ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
Дата ______________ 20_________года                                                         Подпись ________________